
UCHWAŁA NR 2/2022 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej korekty planu rzeczowo - finansowego 
Akademii Marynarki Wojennej na 2021 rok 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Marynarki Wojennej 
im. Bohaterów Westerplatte w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 16 Ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 
z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Marynarki Wojennej pozytywnie opiniuje korektę plan 
rzeczowo-finansowy na 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


